# Stadt Ostseebad Kühlungsborn



## Beschlussauszug

öffentliche/nichtöffentliche Sitzung der Stadtvertretung Kühlungsborn vom 28.09.2023

## Top 9.13 Beschlussvorlage der LINKE-Fraktion: Ausschussumbesetzung (RPA/FA/TKA)

## Beschluss-Nr. 60/2023/SVV:

Die Stadtvertreterversammlung der Stadt Ostseebad Kühlungsborn beschließt die folgende Umbesetzung:

## Rechnungsprüfungsausschuss:

Mitglied (bisher): Tina Kroll

Mitglied (neu): Burkhardt Ogrzewalla

Stellvertreter von Burkhardt Ogrzewalla: ohne Stellvertreter

## **Finanzausschuss:**

Mitglied (bisher): Tina Kroll

Mitglied (neu): Burkhardt Ogrzewalla

Stellvertreter von Burkhardt Ogrzewalla: ohne Stellvertreter

## **Tourismus- und Kulturausschuss**

Stellvertreter von Bernd Gnant (bisher): Tina Kroll Stellvertreter von Bernd Gnant (neu): Raffael Kroll

## Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
14	0	0